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РАШЭННЕ                                                           РЕШЕНИЕ
22.11.2016г.  № 30-3
аг. Махава                                                                                
аг. Махово
	О внесении изменений и дополнения 

в решение Маховского

сельского Совета депутатов

от 30 декабря 2015г. № 22-2


На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Маховский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Маховского сельского Совета депутатов от  30 декабря 2015г. № 22-2 «О сельском бюджете на 2016 год» (в редакции решений Маховского сельского Совета депутатов от 23.06.2016г. №26-2, от 23.09.2016г. №28-1)  следующие изменения и дополнение:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет селького Совета (далее-сельсовет) на 2016 год по расходам в сумме 78 498,28 рублей исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 76 967,90 рублей.

Установить предельный размер дефицита бюджета на 2016 год в сумме 1 530,38 рублей.

Осуществить финансирование дефицита бюджета сельсовета в 2016 году согласно приложению11.»;

1.2. в пункте 2:
в абзаце втором цифры «73 467,90» заменить цифрами «76 967,90»;

в абзаце третьем цифры  «73 467,90» заменить цифрами «78 498,28»;

1.3. дополнить приложением 11 следующего содержания:

	«Приложение 11 
к решению Маховского сельского Совета депутатов

30.12.2015 № 22-2

(в редакции решения Маховского сельского Совета депутатов
22.11.2016 №30-3)


Финансирование дефицита бюджета сельсовета в 2016 году

(рублей)

	Наименование
	Вид
	Источник
	Тип источника
	Детализация
	Сумма


	»;

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	0
	00
	00
	00
	1 530,38
	

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00
	1 530,38
	

	Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	1 530,38
	

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	2 070,05
	

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	539,67
	


1.4.  приложения 2,3 к этому решению изложить в следующей редакции:

	«Приложение 2

к решению Маховского сельского Совета   депутатов             

 30.12.2015  № 22-2 

(в редакции решения    Маховского сельского Совета  депутатов  

22.11.2016 №30-3)


Расходы сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2016 год

(рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма
	

	
	
	
	
	
	

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	52 746,36
	

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	42 623,56
	

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	42 623,56
	

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	8 242,80
	

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	8 242,80
	

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	1 880,00
	

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	1 880,00
	

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	25 751,92
	

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	25 751,92
	

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	78 498,28
	 


	Приложение 3

к решению Маховского сельского Совета   депутатов             

30.12.2015  № 22-2 

(в редакции решения    Маховского сельского 

Совета  депутатов  

22.11.2016 №30-3) 


Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2016 год                                                                                 

 (рублей)

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма
	

	
	
	
	
	
	
	

	Маховский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	78 498,28
	

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	52 746,36
	

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	42 623,56
	

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	42 623,56
	

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	8 242,80
	

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	8 242,80
	

	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	1 880,00
	

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	1 880,00
	

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	25 751,92
	

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	25 751,92
	

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	78 498,28
	»;


1.5. в приложении 4 цифры «23 796,10» заменить цифрами «25 751,92».
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.
Председатель Маховского 

сельского Совета депутатов                                                   О.Н.Езерский
МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ


САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ





МАХАЎСКІ СЕЛЬСКІ


САВЕТ ДЭПУТАТАЎ








МОГИЛЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ


СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ





МАХОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ


СОВЕТ ДЕПУТАТОВ











